1
0
I
0
II
1 / 2
USS
02-28/2024

Die Einheiten sitzen nach der Montage fest und eine unprofessionelle oder unachtsame
Demontage kann zu Beschädigungen führen.
Bestellbeispiel
Gestalten Sie ihr eigenes USS Gerät - simple und intelligente Ausführung!
Achtung
Das Gerät ist für den Anschluss an ein einphasiges Netz oder einen Gleichstromkreis
(je nach Typ, die Spannungsbereiche müssen eingehalten werden) konstruiert, und
es muss in Übereinstimmung mit den Vorschriften und Normen installiert werden,
die im gegebenen Land gültig sind. Die Installation, der Anschluss, die Einstellung
und die Bedienung darf nur eine Person mit entsprechender elektrotechnischer
Qualifi kation durchführen, die sich vollständig mit der Bedienungsanleitung und der
Funktion vertraut machte. Das Gerät beinhaltet Überspannungsschütze und Schütze
gegen störende Impulse im Spannungsnetz. Für richtige Schutzfunktion müssen in der
Anlage auch weitere eignete Schütze höherer Stuf (A, B, C) sein und sichere Entstörung
von geschaltete Geräte (Schütze, Motoren, induktive Belastung usw.) sein. Bevor
Installationbeginn versichern Sie sich, dass die Anlage nicht unter Spannung ist und
Hauptschalter in Stellung „AUS“ ist. Installieren Sie das Gerät nicht direkt zum Quellen der
übermässigen elektromagnetischen Störung. Durch richtige Gerätinstallation können
Sie vollkommende Luftzirkulation sicherstellen, um bei ständigen Betrieb und höhere
Umgebungstemperatur die maximale Arbeitstemperatur nicht überschritten wäre.
Für Installation und Einstellung nutzen Sie den Schrauber der Breite cca 2 mm. Haben
Sie im Acht, dass es um elektronischen Gerät handelt und danach kommen Sie auch
zur Montage. Problemlose Gerätfunktion ist auch von Transportsweise, Lagerung und
Gebarung abhängig Im Falle Sie irgendwelche Beschädigungs-, Deformationsmarke,
Funktionsgestörte oder fehlendes Teil fi nden, installieren Sie dieses Gerät nicht mehr
und reklamieren beim Verkäufer. Dieses Erzeugniss ist möglich nach Abschluß der
Lebensdauer demontieren, rezyklieren bzw. in einem entsprechenden Müllabladeplatz
lagern.
Eigenschaften
ELKO EP Germany GmbH
Minoritenstr. 7
50667 Köln
Deutschland
Tel: +49 (0) 221 222 837 80
E-mail: elko@elkoep.de
2 / 2
A11   A13
A3     A1
A2
A12
AC/DC
24 V
AC
230 V
AC/DC
24 V
AC
230 V
A11   A13
A3     A1
A2
A12
21
15
45
17.6 64
9390
2 6.
6
4
4
5
1521
15
I
II
14 2
19
14